

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงหมายเลข 24 ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งตาลหมู่ที่ 9 (คลอง 1) บ้านนิคมเขต 5 หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 730 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,380 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 บ้าย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนาอำเภออุ้มชะโอน จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,380.000	1.74	7,621.20	1.3642	2.37	10,396.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	219.000	500.35	109,576.65	1.3642	682.57	149,484.46
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พยอม จำปาขีด

26 ธันวาคม 2568 14:49:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงหมายเลข 24 ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งตาลหมู่ที่ 9 (คลอง 1) บ้านนิคมเขต 5 หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต
 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 730 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,380 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 บ้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา
 องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนาอำเภอชื่นชม จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	43.800	785.42	34,401.39	1.3642	1,071.46	46,930.37
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ตร.ม.	4,380.000	421.37	1,845,600.60	1.3642	574.83	2,517,768.33
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	84.000	115.07	9,665.88	1.3642	156.97	13,186.19

พยอม จำปาขีด

26 ธันวาคม 2568 14:49:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงหมายเลข 24 ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งตาลหมู่ที่ 9 (คลอง 1) บ้านนิคมเขต 5 หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 730 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,380 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา
องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนาอำเภออุ้มชะโอน จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	354.000	85.93	30,419.22	1.3642	117.22	41,497.89
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	730.000	61.66	45,011.80	1.3642	84.11	61,405.09
รวมราคากลาง								2,840,669.17

พยอม จำปาขีด

26 ธันวาคม 2568 14:49:40

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากทางหลวงหมายเลข 24 ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านทุ่งตาลหมู่ที่ 9 (คลอง 1) บ้านนิคมเขต 5 หมู่ที่ 8 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 730 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,380 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ 1 ป้าย
	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนาอำเภอขุนขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมพัฒนา

พยอม จำปาขีด
(พยอม จำปาขีด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นัฐวุฒิ โกรธกล้า
(นัฐวุฒิ โกรธกล้า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา คำพินิจ
(สุรียา คำพินิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พยอม จำปาขีด

26 ธันวาคม 2568